
Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2017
OPEN 600 ANDALUCÍA

CLASIFICACIÓN - CARRERA

119

DifNeum#

1 25 Daniel TORREÑO 19:07.576 1:41.47311 3C.D. Speedmotos SIN MARCA ----a
2 174 ***Piotr BIESIEKIRSKI 19:13.778 1:43.26911 5KSB Sport HONDA 6.202as*
3 31 Eufrasio VILLAR 19:16.474 1:43.64511 6CD. Motonavo KAWASAKI 8.898a
4 56 Eduardo MUÑOZ 19:17.063 1:43.31611 8C.D. Speedmotos SIN MARCA 9.487a
5 30 Manuel J ALONSO 19:31.315 1:44.45711 3CD. Narixa YAMAHA 23.739as
6 24 Cristobal TEJERO 19:35.258 1:44.00211 8CM. Circuito de Jerez SIN MARCA 27.682a

No Clasificado
151 Renaud G J BINOCHE 5:21.5933 3CD. Binoche Racing Team SIN MARC 1:44.896a

14 Corentin CHAMPELEY 1:57.3651 1CM. Circuito de Jerez YAMAHA 1:51.538a

Los Pilotos nº 22 y 25 han sido penalizados con 20" por adelantarse en la salida.

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:01 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Almería, 15 DE OCTUBRE DE 2017Provisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 16.- Julio David PALAO en un tiempo de 1:41.169 en la vuelta 4ª.

LiveTiming: live.crono-jerez.com www.crono-jerez.comPág 1 de 1



Vta 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 16 25 174 1 24 151 56 11 31 30 3 23 14 34 90 15

1 16 25 151 174 1 11 24 31 56 30 23 34 15 14 90 3

2 16 25 1 151 174 11 24 31 56 30 15 23 34 90 3 77

3 16 25 1 151 174 11 24 31 30 56 15 23 34 90 3 77

4 16 25 1 174 11 24 31 30 56 15 23 34 3 90 77 21

5 16 25 1 174 11 31 24 56 30 15 23 34 3 90 21 77

6 16 25 1 174 31 11 24 56 30 15 23 3 34 90 21 77

7 16 25 1 174 31 11 56 24 30 15 3 23 90 21 77 8

8 16 25 1 174 31 11 56 24 30 15 3 23 90 21 77 8

9 16 25 1 174 31 11 56 24 30 15 3 23 90 21 77 8

10 16 25 1 174 31 11 56 30 24 3 15 23 90 21 77 8

11 16 1 25 174 31 11 56 30 24 3 15 23 90 21 77 8

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

77 22 21 8 5

77 21 8 22 5

21 8 22 5

21 8 22 5

8 22 5

8 22 5

8 22 5

22 5

22 5

22 5

22 5
-1

22

118

XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2017
OPEN 600 ANDALUZ + MANCHEGO + PROMO 600

PLANNING - CARRERA

LiveTiming: live.crono-jerez.com www.crono-jerez.comPág 1 de 1



Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2017
OPEN 600 ANDALUZ + MANCHEGO + PROMO 600

CLASIFICACIÓN - CARRERA

116

DifNeum#

1 16 Julio David PALAO 18:46.821 1:41.16911 4Poli-Sport Racing KAWASAKI ----ms*
2 1 Pedro MARTINEZ 19:06.982 1:42.96711 6Circuito Albacete YAMAHA 20.161ms
3 25 Daniel TORREÑO 19:07.576 1:41.47311 3C.D. Speedmotos SIN MARCA 20.755a
4 174 ***Piotr BIESIEKIRSKI 19:13.778 1:43.26911 5KSB Sport HONDA 26.957as*
5 31 Eufrasio VILLAR 19:16.474 1:43.64511 6CD. Motonavo KAWASAKI 29.653a
6 11 Adrian SAGOLS 19:16.910 1:43.59211 8Circuito Albacete YAMAHA 30.089ms
7 56 Eduardo MUÑOZ 19:17.063 1:43.31611 8C.D. Speedmotos SIN MARCA 30.242a
8 30 Manuel J ALONSO 19:31.315 1:44.45711 3CD. Narixa YAMAHA 44.494as
9 24 Cristobal TEJERO 19:35.258 1:44.00211 8CM. Circuito de Jerez SIN MARCA 48.437a

10 3 Ismael PINTO 19:47.203 1:45.70911 9CM Red Racing YAMAHA 1:00.382mp
11 15 Ruben PEREZ 19:47.813 1:46.69211 9Circuito Albacete HONDA 1:00.992mp
12 23 Jose Luis PARTIDA 20:00.406 1:47.27111 5Lorenzo Comp. GU YAMAHA 1:13.585mp
13 90 Jorge JUAN 20:04.040 1:47.48511 6 KAWASAKI 1:17.219mp
14 21 Eduardo FONRUGE 20:14.402 1:48.67811 2Circuito Albacete YAMAHA 1:27.581ms*
15 77 Roberto MARTIN 20:14.672 1:48.24411 2A.E.M.A. YAMAHA 1:27.851ms*
16 8 Enrique JIMENEZ 20:17.481 1:49.21711 6Circuito Albacete YAMAHA 1:30.660mp
17 22 Alberto GONZALEZ 20:56.450 1:50.79411 3Circuito Albacete KAWASAKI 2:09.629ms*
18 5 Carmelo PALMERO 19:39.741 1:56.03210 6Circuito Albacete YAMAHA 1 Vueltamp

No Clasificado
34 Luis UTRILLA 10:57.2736 6Circuito Albacete YAMAHA 1:47.243mp

151 Renaud G J BINOCHE 5:21.5933 3CD. Binoche Racing Team SIN MARC 1:44.896a
14 Corentin CHAMPELEY 1:57.3651 1CM. Circuito de Jerez YAMAHA 1:51.538a

Los Pilotos nº 22 y 25 han sido penalizados con 20" por adelantarse en la salida.

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:01 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Almería, 15 DE OCTUBRE DE 2017Provisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 16.- Julio David PALAO en un tiempo de 1:41.169 en la vuelta 4ª.

LiveTiming: live.crono-jerez.com www.crono-jerez.comPág 1 de 1



VUELTA A VUELTA - CARRERA
OPEN 600 ANDALUZ + MANCHEGO + PROMO 600

XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2017

117

Vuelta 1 3 85 1411 15 16 2221 2423
1:51.5381:53.349 1:47.3611 1:47.520 1:58.5681:52.940 1:51.095 1:44.054 1:52.522 1:54.053 1:50.565 1:48.452

1:49.600 1:45.1992 1:44.300 1:56.1711:47.660 1:47.108 1:42.515 1:48.678 1:51.315 1:48.656 1:44.678

1:49.501 1:44.5363 1:43.132 1:56.1781:47.939 1:47.074 1:41.436 1:48.798 1:50.794 1:48.124 1:44.661

1:50.161 1:45.4204 1:43.135 1:56.5421:47.873 1:46.883 1:41.169 1:49.145 1:51.881 1:48.306 1:45.327

1:49.839 1:44.2015 1:43.158 1:56.6321:48.224 1:46.966 1:42.072 1:49.041 1:51.754 1:47.271 1:44.947

1:49.217 1:44.9476 1:42.967 1:56.0321:46.559 1:46.731 1:42.231 1:49.236 1:51.221 1:48.085 1:44.238

1:49.419 1:44.0837 1:43.249 1:58.9991:45.977 1:47.863 1:41.953 1:48.826 1:51.014 1:47.718 1:44.845

1:49.431 1:43.5928 1:43.466 1:58.3701:45.751 1:47.614 1:42.045 1:49.017 1:51.056 1:47.806 1:44.002

1:50.016 1:43.8459 1:43.825 1:57.4641:45.709 1:46.692 1:42.108 1:49.228 1:51.128 1:49.163 1:44.256

1:50.203 1:43.98710 1:43.730 1:56.8621:46.395 1:46.992 1:41.752 1:53.763 1:51.688 1:49.764 1:58.604

1:49.640 1:44.79911 1:43.897 1:46.444 1:46.736 1:41.437 1:49.323 2:13.911 1:49.146 1:46.597

Vuelta 25 30 3431 7756 90 151 174

1:52.7061:51.072 1:48.7111 1:44.307 1:48.1071:48.619 1:51.673 1:46.722 1:47.269

1:48.2441:48.750 1:44.5932 1:42.352 1:44.7511:44.480 1:48.323 1:45.114 1:45.244

1:48.7351:48.035 1:45.2563 1:41.473 1:44.8991:44.457 1:48.087 1:44.896 1:44.753

1:49.5271:48.236 1:44.8764 1:41.581 1:45.0131:45.103 1:48.538 1:45.110

1:50.7231:47.952 1:44.7005 1:41.780 1:44.4581:45.061 1:47.962 1:43.269

1:49.2421:47.243 1:44.2696 1:42.099 1:43.6451:44.715 1:47.485 1:43.293

1:52.1211:44.2887 1:42.007 1:44.1691:45.830 1:48.020 1:43.668

1:49.7051:43.3168 1:42.091 1:43.7101:45.737 1:49.125 1:43.918

1:49.5641:43.5689 1:42.019 1:43.7851:47.328 1:49.459 1:44.420

1:49.4091:44.80710 1:41.759 1:44.1671:46.921 1:49.349 1:44.475

1:48.5201:43.80011 2:02.015 1:44.6341:47.597 1:50.005 1:43.820

LiveTiming: live.crono-jerez.com www.crono-jerez.comPág 1 de 1



Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2017
SERIE 600 ANDALUCÍA

CLASIFICACIÓN - CARRERA

120

DifNeum#

1 174 ***Piotr BIESIEKIRSKI 19:13.778 1:43.26911 5KSB Sport HONDA ----as*
2 30 Manuel J ALONSO 19:31.315 1:44.45711 3CD. Narixa YAMAHA 17.537as

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:01 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Almería, 15 DE OCTUBRE DE 2017Provisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 16.- Julio David PALAO en un tiempo de 1:41.169 en la vuelta 4ª.

LiveTiming: live.crono-jerez.com www.crono-jerez.comPág 1 de 1



Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2017
COPA SUPERSPORT CASTELLANO-MANCHEGA

CLASIFICACIÓN - CARRERA

121

DifNeum#

1 16 Julio David PALAO 18:46.821 1:41.16911 4Poli-Sport Racing KAWASAKI ----ms*
2 1 Pedro MARTINEZ 19:06.982 1:42.96711 6Circuito Albacete YAMAHA 20.161ms
3 11 Adrian SAGOLS 19:16.910 1:43.59211 8Circuito Albacete YAMAHA 30.089ms
4 21 Eduardo FONRUGE 20:14.402 1:48.67811 2Circuito Albacete YAMAHA 1:27.581ms*
5 77 Roberto MARTIN 20:14.672 1:48.24411 2A.E.M.A. YAMAHA 1:27.851ms*
6 22 Alberto GONZALEZ 20:56.450 1:50.79411 3Circuito Albacete KAWASAKI 2:09.629ms*

Los Pilotos nº 22 y 25 han sido penalizados con 20" por adelantarse en la salida.

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:01 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Almería, 15 DE OCTUBRE DE 2017Provisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 16.- Julio David PALAO en un tiempo de 1:41.169 en la vuelta 4ª.

LiveTiming: live.crono-jerez.com www.crono-jerez.comPág 1 de 1



Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2017
COPA CASTELLANO-MANCHEGA PROMOCION 600

CLASIFICACIÓN - CARRERA

122

DifNeum#

1 3 Ismael PINTO 19:47.203 1:45.70911 9CM Red Racing YAMAHA ----mp
2 15 Ruben PEREZ 19:47.813 1:46.69211 9Circuito Albacete HONDA 0.610mp
3 23 Jose Luis PARTIDA 20:00.406 1:47.27111 5Lorenzo Comp. GU YAMAHA 13.203mp
4 90 Jorge JUAN 20:04.040 1:47.48511 6 KAWASAKI 16.837mp
5 8 Enrique JIMENEZ 20:17.481 1:49.21711 6Circuito Albacete YAMAHA 30.278mp
6 5 Carmelo PALMERO 19:39.741 1:56.03210 6Circuito Albacete YAMAHA 1 Vueltamp

No Clasificado
34 Luis UTRILLA 10:57.2736 6Circuito Albacete YAMAHA 1:47.243mp

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:01 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Almería, 15 DE OCTUBRE DE 2017Provisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 16.- Julio David PALAO en un tiempo de 1:41.169 en la vuelta 4ª.

LiveTiming: live.crono-jerez.com www.crono-jerez.comPág 1 de 1



Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2017
COPA SUPERSPORT CASTELLANO-MANCHEGA - MASTERS

CLASIFICACIÓN - CARRERA

123

DifNeum#

1 16 Julio David PALAO 18:46.821 1:41.16911 4Poli-Sport Racing KAWASAKI ----ms*
2 21 Eduardo FONRUGE 20:14.402 1:48.67811 2Circuito Albacete YAMAHA 1:27.581ms*
3 77 Roberto MARTIN 20:14.672 1:48.24411 2A.E.M.A. YAMAHA 1:27.851ms*
4 22 Alberto GONZALEZ 20:56.450 1:50.79411 3Circuito Albacete KAWASAKI 2:09.629ms*

Los Pilotos nº 22 y 25 han sido penalizados con 20" por adelantarse en la salida.

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:01 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Almería, 15 DE OCTUBRE DE 2017Provisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 16.- Julio David PALAO en un tiempo de 1:41.169 en la vuelta 4ª.

LiveTiming: live.crono-jerez.com www.crono-jerez.comPág 1 de 1


